
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2018

51

MCPCH
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: ev č _

Městská část Praha — Dolní Chabry

IČ 002 31 274

se sídlem Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 — Dolní Chabry,

zastoupená paní Ing. Barborou Floriánovou, starostkou

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

Jiří Toman

IČ 12540731

DIČ CZS812120380

se sídlem Kbel 161, 294 71 Benátky nad Jizerou

na straně druhé (dále společně jen jako „zhotovitel“)

tento

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2018

č. objednatele: SD/25/2018

č. zhotovitele: 2/2018

(dále jen „Dodatek“)

I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 3. 7. spolu uzavřely Smlouvu o dílo spočívající ve

zhotovení jednostranného osvětleného chodníku a oboustranné zastávky autobusů MHD

v katastru Dolní Chabry (smlouva ve znění pozdějších dodatků dále jen „Smlouva“).

2. Po uzavření Smlouvy bylo zjištěno, že původně v projektové dokumentaci navržený

způsob odvodu dešťové vody není z technických důvodů proveditelný.

3. Nově je odvod dešťové vody řešen formou vybudování vsakovací jámy, přičemž toto

řešení bylo zapracováno do nové projektové dokumentace předané před podpisem tohoto

dodatku objednatelem zhotoviteli.

II.

Hodnota změny závazku

1. Zhotovitel vyčíslil stavební práce spojené s vybudováním vsakovací jámy dle upravené

projektové dokumentace na částku 548.698,97 Kč bez DPH (příloha č. 1 tohoto dodatku).

2. Hodnota všech stavebních prací spojených s řešením odvodu dešťové vody dle původní

projektové dokumentace činí 3.915.05 8,02 Kč bez DPH.

3. Celkem tedy hodnota změny činí 548.698,97 Kč, takže změna, kterou je nutno učinit

nepřesahuje 15%.



_
.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2018

III.

Nový závazek

S ohledem na výše uvedenou potřebu vybudování vsakovací jámy dle nové projektové

dokumentace předané zhotoviteli sjednávají smluvní strany tento dodatek.

Zhotovitel se zavazuje vybudovat dílo dle projektové dokumentace, která je přílohou

tohoto dodatku (příloha č. 2), a to za podmínek sjednaných Smlouvou.

Cena prací spojených s vybudováním vsakovací jámy dle projektové dokumentace, která

je přílohou této smlouvy činí 548.698,97 Kč bez DPH, celková cena díla činí

4.463.756,99 Kč bez DPH.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění

souhlasí.

Uzavření tohoto dodatku podléhá předchozímu schválení radou objednatele, ke kterému

došlo usnesením č. 171/19/RMČ ze dne 20. 9. 2019 na zasedání rady objednatele, kdy byla

starostka současně pověřena podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen V tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že si jeho text přečetly, souhlasí s ním a dodatek uzavírají, aniž by na ně byl

činěn jakýkoliv nátlak, na základě své pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Projektová dokumentace

V Praze dne 07. 10. 2019 V Praze dne 07. 10. 2019

 

 

Městská část Praha — Dolni Chabry Jiří '1 oman ' , _

Ing. Barbora Floriánová ' * *

Starostka


		2019-10-30T11:30:32+0100
	Lucie Goldsteinová 3525372c0ba281e5d65f3e627870cf5b4fdca3b9




